PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 07/11/2017

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.  º   73/17   – Pregão Presencial n°
05/2014 –  CONTRATANTES:  Companhia de Saneamento Municipal  -  CESAMA e  TELEMAR
NORTE LESTE S/A (CNPJ nº 33.000.118/0001-79) – OBJETO: prorrogação do prazo do contrato
original por mais 04 (quatro) meses, sem acréscimo de valores – PRAZO: 04 (quatro) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.  º   89/17   - Pregão Presencial n°
27/2014  –  CONTRATANTES:  Companhia  de  Saneamento  Municipal  -  CESAMA  e
ESTACIONAMENTO 726 LTDA (CNPJ nº 00.610.547/0001-09) – OBJETO: prorrogação por mais
12 (doze) meses do prazo contratual – VALOR: R$ 48.882,96 (quarenta e oito mil, oitocentos
e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.  º    90/17   -  Concorrência n°
03/2014 –  CONTRATANTES:  Companhia de Saneamento Municipal  -  CESAMA e CAVENGE
CONSTRUÇÕES  LTDA  (CNPJ  nº  09.613.664/0001-09)  –  OBJETO:  prorrogação  por  mais  12
(doze) meses do prazo contratual – VALOR: R$ 786.002,01 (setecentos e oitenta e seis mil,
dois reais e um centavo) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.  º   91/17   - Pregão Presencial n°
04/2014  –  CONTRATANTES:  Companhia  de  Saneamento  Municipal  -  CESAMA e  VERONA
VIGILÂNCIA LTDA (CNPJ nº 03.718.884/0001-02) – OBJETO: prorrogação por mais 06 (seis)
meses do prazo contratual – VALOR: R$ 901.279,27 (novecentos e um mil, duzentos e setenta
e nove reais e vinte sete centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.  º   92/17   - Pregão Presencial n°
15/2015 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e REDE CIDADÃ
(CNPJ nº 05.461.315/0007-45) – OBJETO: prorrogação por mais 20 (vinte) meses do prazo
contratual previsto na Cláusula 4.3 e a redução em 25% do objeto contratual – VALOR: R$
220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) – PRAZO: 20 (vinte) meses.